Prefeitura Municipal de Cruz Machado-PR
Avenida Vitória, 251, Centro, Cruz Machado/PR

Telefone: (42) 3554.1222

CNPJ nº 76.339.688/0001-09

SEGUNDA RETIFICAÇÃO DO EDITAL N° 01/2020 – PROCESSO SELETIVO
DE ESTÁGIO

O PREFEITO MUNCIPAL do Município de Cruz Machado, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais, juntamente com a Comissão Especial do Processo
Seletivo, torna público a primeira retificação do Edital n° 01/2020, conforme segue:

RESOLVE:

1. Retificar o item correspondente ao cronograma,

ONDE SE LÊ:

Fases do Processo Seletivo  Data

Início das inscrições ás 08 horas 18/12/2020

Fim das inscrições ás 18 horas 07/01/2021

Divulgação da Relação dos inscritos  11/01/2021

Recurso contra a relação dos inscritos  12/01 à 13/01/2021

Homologações das inscrições, local, data, horário da prova e Ensalamento   14/01/2021

Data provável da Prova conforme item 6.1 17/01/2021

Gabarito Preliminar da Prova 18/01/2021

Recurso contra Gabarito preliminar  19/01 à 20/01/2021

Gabarito definitivo da prova  21/01/2021

Resultado preliminar das provas  22/01/2021

Recurso contra o resultado preliminar das provas  25/01 à 26/01/2021

Resultado Final Classificatório - homologação  27/01/2021

I - Eugenia Ksenhuk

II - Isabel Francisca Berbek Chaikoski

III - Scheila Cristiane Grefin

LEIA-SE:

Fases do Processo Seletivo  Data

Início das inscrições ás 08 horas 18/12/2020

Fim das inscrições ás 18 horas 21/01/2021

Divulgação da Relação dos inscritos  25/01/2021

Recurso contra a relação dos inscritos  26/01/2021 à 27/01/2021

Homologações das inscrições, local, data, horário da prova e Ensalamento   28/01/2021

Data provável da Prova conforme item 6.1 31/01/2021

Gabarito Preliminar da Prova 01/02/2021

Recurso contra Gabarito preliminar  02/02/2021 à 03/02/2021

Gabarito definitivo da prova  04/02/2021

Resultado preliminar das provas  05/02/2021

Recurso contra o resultado preliminar das provas  08/02/2021 à 09/02/2021

Resultado Final Classificatório - homologação  10/02/2021

AS DEMAIS NORMAS DO EDITAL PEMANECEM INALTERADAS.

Cruz Machado – PR, 05 de janeiro de 2021.

COMISSÃO ESPECIAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ESTÁGIO

Antonio Luis Szaykowski
Prefeito Municipal

       Divisão de Recursos Humanos